Arg. 3. idō unitas fraty, et numeralis unitate tantū dignerentur,
 ga tam subta q̄m h̄ie negōe sol̄ unitate dignuntur: sō in eod̄ subto d̄m
 negōis retri dicitur, nimirū in eod̄ h̄io d̄x negōe lapidij, et negōe lignis q̄m
 se retri d̄ferunt. d̄nd̄ f̄ie negōe unitatis fraty, et numeralis a p̄ retri d̄gan-
 tur; sigō f̄ie negōe unitatis fraty h̄ay v.g. ē alter hō impossibily sily h̄m,

et sic nega unitatis numeralis Prii v.g. e alius Prii impossibilis om-
nino sibi huic: et haec nega nega differunt eam rei: go sibi differunt
unitas fratis, et numeralis q' si illarum nega.

R. neg. 2^{am} p. in minoris, nempe fratis nega unitatis fratis, et
numeralis digui inter se eam rei. rati e ga sicut ho et Prii sibi unitate
diguntur a facto; dicitur ho impossibilis, et Prii sibi impossibilis essent unitate
inter se diti, si impossibile darente: go sic nega unitatis fratis, et uni-
tatis numeralis sibi unitate diguntur.

De Compositione metha harum Unitate.

Quar. 3. Et sicut petentia v.g. in Prii e dua induans componens hoc
Prii in Prii, ita et unitas fratis sic dua induans contrahens unitatem fratrem
hoi? R. affie. P. 10 ga ite unitates inuicem odantur: dicitur sibi unitate
diguntur: go componunt metha inter se. P. 2. ga gni hoi, et dua Prii
inter se componunt metha: go et unitas hoi, et unitas Prii, q' fundantur
in eio gradibus. firmat ga tam uia e hoc p. Prii e hoia q' hoc
unitas Prii e unitas hoi: go eod mo abstractuntur, et componuntur unitate
atq' gni ipsi, in gbus fundantur.

Col. 1^o tot dari unitate fratis, q' dantur gni metha, et unitate
componi eod mo inter se, atq' ipsos gni. Col. 2. unitate fratis dig-
guntur spe, q' dicitur subta spe diguntur, et dicitur no, q' dicitur subta solo no differat
v.g. unitas fratis hoi et hoi spe differunt: et unitas numeralis Prii,
et Prii no tantu discriminantur. rati e ga proprietate sequuntur subta in gbus
atq' subta differunt spe, s' no: go sibi unitate, q' si proprietate.

Arg. 2^o proprietate hoi v.g. v. bibe n componit metha ex prop-
riate atq' et rati, q' si gni superiores: s' tantu resultat ex conuentione
atq' rati: go et unitas fratis hoi v.g. n componit ex unitate fratis atq' et
rati. S. neg. Con. dicitur rati e, ga v. bibe et alijs sibi proprietate, cum n

Sint quatuor entia \bar{n} sequenti illius Compositioem: at uo unita
 fraty, cum sit proprietas totius entis, sequi illius Compositioem. propterea facta
 esset huiusmodi retributa e conituum, at uo hoc e uo hoc unita inferi-
 or huiusmodi vocem e illa inferiori superiori: go ex utraque resultat una
 Compositio methu.

Et ratio huiusmodi ulterius e, go facta nega unita atq, et facta nega
 unita ratio e ead, cum sola distinctio uirata. nam unita fraty gruy
 atq, negat aliud gruy atq, omnino sitem huic; et unita ratio negat
 alium gruy ratio et omnino sitem huic: sed si impossibile daretur
 alium gruy atq, et alium gruy ratio, sed uirata divergente et effice-
 rent unum Compositum methum: go sicut unita sequente hanc Com-
 positionem suam fraxum ipsa negant. Item subta et ead uirata tan-
 tum dista, nimirum at, et rate, go e facto dari, et componunt inter se me-
 the; go sicut unita componunt inter se methu, cum deant segt subta
 et facta nega.

Arg. 2. ex duobus entibus completis \bar{n} efficitur unum totum methum.
 Sed tam unita gruy atq, qm unita gruy ratio et entia completa: go \bar{n} com-
 ponunt unum totum methum. P. minor go qlibet ex his unitatibus e in ord
 ad suam partem negam comple, sine orde ad aliam. Et, neg. min et ad pba-
 cam illius dico, quamlibet ex his unitatibus negare suam partem comple
 in suo gruy parti, logo nro in ee completam in ea gruy, ac pot dice re
 ordem ad Compositioem e alia. sicut ipsa facta nega, et in se sine com-
 pta in ea gruy, in una dicit ordem ad Compositioem e alia: qmuis n.
 at in suo gruy unitate sit completum, in dicit ordem ad Compositioem cum
 rati: go eod mo pbandum e d unitatibus fraty in his gradibus.